

---

# Det ã Ret Mamma Ikke Hadde Hã R Norwegian Bokmal Edition By Hanne Gjerde Buch

~~Angelica Simonsen og mamma sin  
vei tilbake til LIVET. Hva br man  
ha med seg til militret  
Forsvaret. Gutten med det bustete  
hret 23 The girl who cried wolf.  
Klar for Ne 3 . Jeg har dysleksi  
og nsker pe og lettteste bker  
Mamma. Nr mamma gr p mter Margret  
Hagerup. Dere som bleker hret og  
vil ha det s hvitt som mulig.  
aVsLutte et sVangerskap Vi mistet  
et barn. Mammadilla 2009. Mistet  
datteren Helene i selvmord  
Hjemmet. Helene ble grovt mobbet  
i flere r S orket hun ikke mer.  
Stjernekamp Ulrikke og moren er  
bestevenninner. Anette  
Trettebergstuen Det frste mtet  
med Ap var. Sonja Wanda Sonja  
Wanda 31 Mamma ofret alt for meg.  
SNAKK Voksne for Barn. Victory  
har det ikke travelt Ojas  
abyssineroppdrett. Personlighets-  
forstyrret og behandlings-  
resistent. Jeg savner hret mer  
enn puppen mamma. Livet er et  
eventyr Det blir ikke bedre enn  
hva du gjr. Mister dere hret  
Mammanett KK Mamma forum. Hun  
holdt champagnefest for sine  
nrmeste da det lange. PDF «Jeg er  
ikke noe offer for mamma Ungdoms~~

---

---

~~sken. «Det miste hret var nesten  
verre Avis Nordland. Etter ha  
vrt p et slakteri klarte hun ikke  
lenger. Skulle ha hlt tyst  
Trettonbarnsmamman. Vandring  
gjennom ret Anna Blklokke. Gutten  
med det bustete hret l Broken  
home Wattedpad.  
Stortingsrepresentant Anette  
Trettebergstuen Det frste. aID  
logo Rana Blad. Det er n ting  
Kaci Kullmann Five angrer p.  
Muffins Verden Fiskejakke som det  
ikke ble noe av. Det vi derimot  
IKKE ble advart om Fullt Hus.  
ville jeg ofret broren min for ei  
ster Gjennomsiktige. Har du  
gratulert mamma Skam. Vil ikke  
vaske hret Mammanett KK Mamma  
forum. Det snr det snr Frydis sin  
hobbyblogg. Hvordan det egentlig  
er en mamma forteller Fullt Hus.  
Hvor mye sex hadde dere det l ret  
som barneforeldre. PDirekten Det  
verste med kreftret. aID logo  
Arbeidets Rett. Klamret meg til  
hpet helt til det siste  
Babyverden Forum. ikke Det Norske  
Akademis ordbok. Alle  
mammaflelser er «lovlige kjenne p  
det finnes. Farget hret Det ble  
for si det mildt alt for mrkt.  
Dren i ret eller ikke Baby og  
barn Doktoronline Forum. Skulle  
kjre gutten min til faren sin i  
dag og da sa han. Mistet jobben  
og flyttet hjem til foreldrene  
ble. svigerdatter vil ikke ha  
barn Er det lov si at man er~~

---

---

**Angelica Simonsen Og Mamma Sin Vei Tilbake Til  
LIVET**

October 18th, 2019 - Hun Kom Som En Engel Inn I  
Vårt Liv Samme Å Ret Som Jeg Mamma Skulle Fylle 45  
År Så Det Var Ikke Gitt At Vi Skulle Få Flere Barn  
På Det Tidspunktet Faktisk Så Hadde Vi Gitt Opp Å  
Tenke På Flere Barn Etter At Jeg Hadde 5  
Spontanaborter Fra Jeg Var 40 År Til Jeg Var 42 År  
Og Det Var Slitsomt Og Krevende På Kropp Og  
Sjel ' ~~Hva Br Man Ha Med Seg Til~~

**~~Militret Forsvaret~~**

~~April 20th, 2020 - Hvis Du Savner  
Mamma Eller Kjæresten Om Kvelden  
Så Er Det Helt Naturlig Men Om Du  
Blir Veldig Deprimert Og Ikke  
Liker Deg I Det Hele Tatt Så Ta  
Det Opp Med Befal Og Muligens  
Legen Din Noen Ting Kan Muligens  
Gjøres For å Lettne Tilværelsen  
Det Er Ikke Flaut å ønske å Dra  
Hjem Og Dimmittere Som Sagt Alle  
Trives Ikke I Militæret'~~

**'Gutten med det bustete hret 23  
The girl who cried wolf**

April 14th, 2020 - På dette  
tidspunktet ville mamma ha rømt  
ut av huset for lenge siden og  
pappa ville ikke ha hevet stemmen  
Han hever aldri stemmen Hun er  
såret Men så mye jeg hater å si  
det så har pappa rett Det eneste  
mamma gjør for å passe på oss er  
å gi oss penger til mat Jeg  
husker ikke sist gang hun ga meg  
en klem en gang'

**'Klar For Ne 3**

April 22nd, 2020 - De Hadde Ikke  
Frihet Til Utdanne Seg Eller  
Skape Sitt Eget Liv Og De Fikk  
Ikke Bruke Sine Evner Og Talenter  
Slik Ville Ikke Camilla Collett  
Ha Det Hun Hadde Vokst Opp I En  
Intellektuell Familie Der Alle

---

Barna Var Blitt Oppdratt Til  
Selvstendighet Og Tro P Egne  
Muligheter Og Oppgaver I Livet'

**'Jeg har dysleksi og ønsker pc og  
letteste bker Mamma**

April 25th, 2020 - Hei eg er 15år  
og eg har dysleksi Eg begynner i  
10klasse no og det var i slutten  
av 8klasse eg fikk vite at eg  
hadde det Då fikk vi et skriv fra  
skolen og PPT om at vi Kine søke  
om PC Men mamma finner ikke det  
skrive så vi har ikke fått søkt om  
PC endo Og vil ha den fortest  
mulig' ,Nr Mamma Gr P Mter Margret Hagerup

April 23rd, 2020 - Jeg Kunne Enkelt Ha Latt Denne

Fare Men Den Lå Lenge Og Kvernet I

Underbevisstheten Det Viste Seg Etter Noen Dager

At Han Hadde Plukket Opp Dette I Fra Flere Hold Og

---

---

Jeg Innså I Det øyeblikket At Jeg Var En Fange Av  
Mitt Kjønn Og At Jeg Ikke Hadde Mulighet For  
Seier ,

**~~' DERE SOM BLEKER HRET OG VIL HA  
DET S HVITT SOM MULIG~~**

~~APRIL 27TH, 2020 — JEG VIL HA DET  
Så HVITT SOM MULIG MED EN FEIL  
BLIR DET UANSETT 8D JEG BRUKER  
LILLASHAMPOO OG HAR EN HÅRKUR FRA  
CHI SOM FJERNER GULSKJÆR MEN FÅR  
DET IKKE HELT BORT OG BLIR IKKE  
HELT FORNØYD FØR Så TOK FRISØREN  
EN MINICOLOR HÅRET MITT BLE GULT  
DA JEG BLEKET DET SIST HADDE LITT  
FOR LITE BELKING OGSÅ HADDE DET  
±'~~

**~~' avslutte et svangerskap vi  
mistet et barn~~**

~~april 19th, 2020 — ret mamma ser  
sin førstefødte for det faktum at  
vi hadde et valg gjør ikke sør  
gen noe lettere for hvilket valg  
hadde vi etter å ha fått  
beskjeden om at barnet hadde  
alvorlig sykdom eller misdan  
nelse som ofte kan være  
uførenelig med liv i disse  
tilfellene er det viktig'~~

, Mammadilla 2009

April 9th, 2020 - Endelig Nå Har Jeg Virkelig

Julestemning Mer Enn Jeg Hadde På Julaften I Fjor

Faktisk Litt Rart å Tenke På Men Det Er Nok Mye

---

---

Fordi Jeg Var Syk En Hel Uke Rett Før Jul Ble Ikke Bedre Før 23 Des Så Alt Av Juleforberedelser Gikk I Vasken,

### **'Mistet Datteren Helene I Selvmord Hjemmet**

April 9th, 2020 - For Moren Var Det Ingen Lettelse Bare Et Nederlag Og En S Datteren Var Ikke Hos Henne Det Var Ikke Sånn Det Skulle Være Helene Selv Klandret Aldri Mammaen Fordi Hun Overlot Henne Til Barnevernet Tvert Imot Men For Meg Var Dette Til Liten Støtte'

### **'Helene ble grovt mobbet i flere år S orket hun ikke mer**

April 29th, 2020 - DYREKJÆR Helene hadde det vanskelig i oppveksten Men noe trøst fant hun hos dyr som hun var så glad i Her er hun avbildet 17 år gammel syv år før hun tok sitt liv Foto Privat Vis mer Jenta forandret seg ble stresset og ukonsentrert Hun klaget på vondt i hodet og magen ville ikke på skolen'

### **'Stjernekamp Ulrikke og moren er bestevenninner**

April 27th, 2020 - Om det å ha blitt et kjent ansikt sier Ulrikke at det er stas - Folk kommer stadig bort til meg og hilser Det hender også at en og annen kar inviterer på middag ler hun Det blå håret er nå farget brunt på grunn av den nye rollen'

### **'Anette Trettebergstuen Det frste mtet med Ap var**

April 19th, 2020 - Hun hadde ikke møtt kvinnen i

sitt liv men det gjorde ikke så mye Hun hadde et

---

---

ønske om at sønnen hennes uansett skulle ha en mor og en far - I barnehagen er han ikke annerledes enn noen av de andre barna Han har en mamma og en pappa Det som er forskjellig er at foreldrene hans er homofile og at de aldri har bodd sammen sier ' **Sonja Wanda Sonja Wanda 31**

**Mamma ofret alt for meg**

**April 13th, 2020 - - Jeg blir veldig rørt når mamma forteller om det Det var ingenting som kunne skille oss En gang hun ble passet av noen andre skal jeg ha løpt rundt til jeg fant henne Også sto jeg og kikket gjennom dørsprekken for å se om hun hadde det bra smiler Sonja LES OGSÅ Lene Alexandra Jeg hadde nok vært død uten mammas støtte'**

**' SNAKK VOKSNE FOR BARN**

APRIL 28TH, 2020 - KOMMER TIL Å LIKE HVERANDRE OG DET VIRKER IKKE HELT SOM OM MAMMA OG PAPPA HAR TID TIL MEG Nå FOR TIDEN FOSTERMOR KOMMER DE TIL Å LIKE HVERANDRE DET HADDE JO VÆRT SÅ BRA OM DE BLE GODE VENNER KANSKJE FØLER DE AT VI PRESSER DEM PÅ HVERANDRE • HVORDAN TROR DU AT DET ER FOR ANNE OG LINE Å BLI "SØSKEN" '

**' Victory har det ikke travelt Ojas abyssineroppdrett**

April 22nd, 2020 - Nei det er mulig at Victory ikke har det travelt enda Men kjenner vi han rett

vil han kanskje kunne få det etter hvert Enn så

lenge tar han i alle fall livet med svært så ro

---

Han åpnet ikke øynene før han nærmest måtte så  
hvem vet hva fremtiden måtte bringe

**,personlighetsforstyrret og behandlingsresistent**

may 1st, 2020 - jeg har alltid visst at hun ikke

burde gjort det men jeg har alltid forstått

hvorfor hun gjorde det hun var desperat hun hadde

ikke kontroll og det var ingen andre som ville

lytte til henne men kanskje slikt bare gjør

---



---

uutslettelig inntrykk på et ungt sinn,

**'Jeg savner hret mer enn puppen  
mamma**

April 5th, 2020 - - Mens jeg var syk var han fantastisk med barna og fikk til hverdager bursdager og alt som trengte å ordnes Han gjorde det så bra at jeg kjente på at det ga meg en egen ro å vite at om noe skjedde så fikset han det meste Som mamma tenker du jo at du er uunnværlig men jeg vet sannelig ikke smiler hun'

**' LIVET ER ET EVENTYR DET BLIR IKKE BEDRE ENN HVA DU GJR**

APRIL 22ND, 2020 - DENNE GANGEN OPP TIL VERDAL HVOR VI FIKK ET ETTERLENGTET MØTE MED CONNIES SØSTER INA OG HENNES FAMILIE SOM INKLUDERTE LILLE ELVIN PÅ 8 DAGER SOM TANTE OG ONKEL ENDA IKKE HADDE MØTT DET VAR JAMMEN PÅ TIDE Å MØTES KAN DU SI SIDEN DET IKKE VAR SÅ LETT Å KJENNE IGJEN TORMOD PÅ TOGPERONGEN MED SÅ MYE SKJEGG'

**'mister dere hret mammanett kk  
mamma forum**

march 5th, 2020 - mister myyye  
hår jeg også har en veninne som er frisør har ikke vært hos henne siden rett før jeg ble gravid og hun sa det var blitt myyye tynnere egentlig helt i orden for meg har tidligere syns det var for tjukt men hun sa at det var mange gravide som mistet en del hår og at det var helt

**normalt** , Hun Holdt Champagnefest For Sine Nrmeste Da Det Lange

April 21st, 2020 - - Jeg Hadde Egentlig Ikke Trodd

At Det Var Noe Og Jeg Ville Ikke Bekymre Ungene

Før Jeg Visste Nå Måtte Jeg Fortelle Dem At Jeg

---

---

Hadde Fått Brystkreft Men At Dette Mest Sannsynlig  
Kommer Til å Gå Bra Nå Vet Jeg At Det Vil Gå Bra  
Men Det Visste Jeg Ikke Da Etter At Hun Fikk  
Beskjeden Gikk Det Fort, 'pdf «jeg er ikke

**noe offer for mamma ungdoms sken**  
april 12th, 2020 - vet ikke jeg  
ble veldig ukonsentrert på skolen  
og ja jeg ville ikke ha med meg  
noen jeg føler meg ikke som et  
offer for mamma i det hele det at  
jeg hadde tatt overdose for'

' «det miste hret var nesten verre avisa nordland  
april 18th, 2020 - det første folk tenker er du er  
syk man trenger ikke å være syk selv om man ikke  
har hår noen velger selv å være skallet men jeg  
hadde ikke valgt å ta bort håret og parykken jeg  
fikk var ekkel jeg følte ikke at den var meg i det  
hele tatt men jeg måtte godta den hvis ikke hadde  
jeg sperret meg inne '

' **Etter ha vrt p et slakteri klarte hun ikke  
lenger**

April 30th, 2020 - Sei er bra å spise det er  
veldig mye sei i havet Reker og krabber også Har

du lyst på hamburger velg vegetarburger tre av fem

ganger Elvåshagen elsker nemlig å lage mat - Før

var jeg kjent som «hun som ikke kunne lage mat»

---

---

som skulle til Problemet var jo at jeg aldri laget mat

## 'Skulle ha hlt tyst

### **Trettonbarnsmamman**

April 29th, 2020 - Igår skrev jag att min vagel var mycket bättre - det skulle jag inte ha gjort Ajajaj det så ikke bra ut det øyet Min mann hadde det samme problemet for noen år siden og han tok og laget en kopp kamille te drakk teen og tok teposen og la den på øyelokket i 10 minutter to ganger om dagen'

### **'Vandring Gjennom Ret Anna Blklokke**

February 14th, 2020 - Anna Hadde Lyttet Prøvd å Forstå Og Kjente Gleden Boble Inni Seg Da Mamma Kom Inn Med Kaffen Og Lefsene Og Onkel Gunnar Fikk Det Travelt Med Avisen Og Pipen Sin Hadde Hun Bladd I Boken Ikke Lest Ordene Det Hadde Hun Ikke Tatt Seg Tid Til Denne Første Gangen Men Sett På Bildene Bladd Sakte For At Gleden Skulle Vare Lengst Mulig'

### **'Gutten Med Det Bustete Hret 1 Broken Home Wattpad**

March 31st, 2020 - Ha Det Puster Jeg Ut Slenger

Døren Igjen Og Etterlater Meg Pappa Og Hans To

Slitne Grønne øyne Jeg Vet Pappa Ikke Fortjener

Dette Men Beklageligvis Tror Mamma At Han Gjør Det

---

Jobber Elleve Timer Om Dagen Bli'r Hun Fort Sliten  
Av å Ta Vare På ,To Ungdommer Helt Alene Og Et  
Stort Slitt Hus  
**, Stortingsrepresentant Anette Trettebergstuen Det  
frste**

April 23rd, 2020 - Det første hun møtte i

Arbeiderpartiet var menn som diskuterte

reguleringsplaner Heldigvis fant hun noen kule

damer som snakket om likestilling Nå kan Anette

Trettebergstuen bli partiets nye kvinnepolitiske

---

**'aID logo Rana Blad**

April 30th, 2020 - Med nyanser og farger blir det verken kjedelig eller forutsigbart Når meninger brytes åpent når det er lov å skifte standpunkt hvis argumentene er overbevisende nok og når det knapt finnes grenser kan til og med knallrødt finne sammen med mørkeblått Da tar jeg meg i å tenke det kan ikke være bare enkelt nå'

**'Det er n ting Kaci Kullmann Five angrer p**

April 12th, 2020 - Jeg skulle være spøkelse og ikke si mer enn et par setninger men i magen hvirvlet små sommerfugler Jeg kikket i smug ut på siden av sceneteppet Hadde mamma kommet Alle foreldrene var der På plass i god tid Bare ikke mamma Jeg visste at det ville bli sånn men jeg trodde håpet hver gang at denne gangen skulle bli annerledes'

**'MUFFINS VERDEN FISKEJAKKE SOM DET IKKE BLE NOE AV**

APRIL 25TH, 2020 - DET VAR SYND  
DET IKKE BLE NOE AV FISKEGENSEREN  
MN HÅPER DU PRØVER IGJEN FOR  
MØNSTERET SÅG FLOTT UT FINT TEPPE  
BLE DET JO åååå Så SKJØNN HUND DU  
HAR HAR SELV EN HUND PÅ 7 ÅR  
VERDENS SNILLESTE OG EN SKIKKELIG  
MAMADALT LIGGER ALLTID RUNDT MEG  
UANSETT KOR EG E'

---

**'DET VI DERIMOT IKKE BLE ADVART  
OM FULLT HUS**

APRIL 7TH, 2020 - DET KURSLEDERNE  
DERIMOT IKKE ADVARTE OSS OM ER  
HVILKEN EFFEKT DET VILLE HA NÅR  
MAN FOR DET FØRSTE HAR ET BARN  
SOM SPESIELT I DEN PERIODEN VAR  
HARDT RAMMET AV ASKEPOTT  
SYNDROMET OG SAMTIDIG HAR TET SEG  
INN I EN KUNSTNERISK FAMILIE SOM  
MER ENN GJERNE BRUKER  
BRUDDSTYKKER AV EGNE  
OBSERVASJONER OG SYNSINGER TIL Å  
SKAPE KUNST'

**'ville Jeg Ofret Broren Min For  
Ei Sster Gjennomsiktige**

May 1st, 2020 - Ja Jeg Sa Det  
Faktisk Ville Jeg Gjort Det Jeg  
Kan Svare Dette Spørsmålet Med En  
Lang Forklaring Jeg Vokste Opp I  
En Familie Med En Bror Vi Var Mye  
å Drev Med Bil I Helgene Blant  
Annent Dra Til Sverige For å  
Hente Biler Pappa Kunne Pusse Opp  
Og Selge For En God Del Penger  
Jeg Hadde Mange Guttevenner Og  
Var Vel Ikke Så Forferdelig  
Jentelig Av Meg Når Jeg Startet  
Nerme Meg 9 10 års'

**'Har du gratulert mamma Skam**

May 1st, 2020 - det eneste vi vet  
per nå er at hun hadde et  
sammenbrudd for nesten et år  
siden etter at faren til isak  
stakk og i følge jonas hadde hun  
ikke vært helt psykisk frisk før  
dette heller er veldig spent på  
om vi faktisk får møte moren i

---

---

løpet av sesongen det hadde vært veldig spennende'

**'Vil Ikke Vaske Håret Mammanett KK Mamma Forum**

April 27th, 2020 - Sv Vil Ikke Vaske Håret Ehm Det Er Ikke Meg Som Liten Du Beskriver Alså Huff Mamma Var Helt Svett Men Det Går Over Faktisk Det Er Utrolig Slitsomt Vi Sliter Noen Ganger Med å Få Vaska Håre Til Tuva Og Men Jeg Må Rett Og Slett Stå I Dusjen Med Hu Og Dusje Håret Hennes Det Funker Iallefall Men Hun Er Ikke Redd For Vannet Da'

**'DET SNR DET SNR FRYDIS SIN HOBBYBLOGG**

APRIL 16TH, 2020 - JEG SATSET FRISKT OG LA OPP GANSKE MANGE MASKER OG STRIKKET I VEI DET TOK IKKE LANG TID FÅ, R JEG SKJÅ, NTE AT JEG SLETT IKKE HADDE NOK GARN I FRISKE GLADE FARGER TIL Å¥ STRIKKE DET TEPPET JEG VILLE HA AV BARE RESTER JEG MÅ¥TTE BEGYNNE Å¥ KJÅ, PE GARN'

**'Hvordan det egentlig er en mamma forteller Fullt Hus**

March 4th, 2020 - Ja det ER vanskelig Å¥ ikke bli sÅ¥ret av debatten om utvalgssamfunnet Det er vanskelig Å¥ skjÅ, nne at noen vil velge bort barn pÅ¥ bakgrunn av diagnose nÅ¥r man selv har et barn med samme diagnose som man elsker over alt Samtidig sÅ¥ er det enkelt Å¥ skjÅ, nne det samme valget'

---

**'Hvor Mye Sex Hadde Dere Det 1**

**Ret Som Barneforeldre**

April 28th, 2020 - Tipper Kanskje 10 Ganger Første året Maks Jeg Hadde Ikke Behov Sånn Hormonelt Sett Og Han Holdt Barnet 10 Hvis VI Har Det Greit Med å Ha Det Ikke ønsket Noe Særlig Sex Og At JEG Skulle Blitt Stemplet Som Hun Kjipe Som Kniper Igjen Bare Fordi Hun Er Blitt Mamma Men Det Er Jo Typisk Det å Helle Mot At Det Er Oss' **'PDirekten Det verste med kreftret**

April 30th, 2020 - Men vi finner veien ut igjen Ikke sant Likevel det aller verste med kreftåret har vært at jeg en periode ikke kunne være mamma på ordentlig Var for sliten hadde ikke immunforsvar Når en i familien får kreft rammer det alle Brutalt er det Det blir et år på vent Tårer frykt smerte opp og nedturer Resten av historien er privat'

**'aID logo Arbeidets Rett**

April 29th, 2020 - Hun skulle først ha et innslag med ei annen venninne men dette ble ikke noe av Når det ble bestemt at Sandra skulle gjøre noe selv og prate om noe kom tankene på mamma fort Jeg tenkte litt på temaet mestring og kreften er ikke noe jeg snakker om til vanlig Det har bare vært positiv respons i ettertid'

**'Klamret meg til hpet helt til det siste Babyverden Forum**

April 14th, 2020 - Når du sier at

---



---

hun snudde skjermen og alt var tomt når var sist du hadde UL Jeg visste ikke at man kunne ha SA og at alt ble borte helt av seg selv så sent som i uke 15 16 det er jo ingen logikk der men som mamma vil man jo alltid finne ut hvorfor noe har gått galt med barnet Jeg har blitt raskt gravid etter å ha mistet'

' **IKKE DET NORSKE AKADEMIS ORDBOK**  
MARCH 30TH, 2020 - IKKE ADVERB JF  
EI JF ABSOLUTT ALDELES SLETT Så  
VISST OPPFØRELSEN AF STYKKER  
HENHØRENDE TIL DE SAAKALDTE  
LAVERE DRAMATISKE KUNSTARTER ER  
STRÆNGT BLEVEN DADLET IKKE AT  
TALE OM BEBREIDELSERNE FOR AT  
HAVE OPTAGET STYKKER DER  
VÆSENTLIG HAR HVILET PAA DANDS  
ELLER DEKORATIONSUDSTYR'

' **ALLE MAMMAFLELSER ER «LOVLIGE**  
**KJENNE P DET FINNES**  
APRIL 18TH, 2020 - MEN DET ER  
IKKE DUMT å BLI SKREMT LITT ELLER  
KALL DET REALITETSORIENTERT Så  
KAN MAN HELLER BLI GLEDELIG  
OVERRASKET SIER HUN HUN MENER  
ALLE Må BIDRA TIL å SPRE  
BUDSKAPET OM AT DET IKKE FINNES  
NOE RETT ELLER GALT ALLE  
MAMMAFØLELSER ER LIKE «LOVLIGE» å  
KJENNE På'

' **farget hret det ble for si det**  
**mildt alt for mrkt**  
april 3rd, 2020 - farget håret  
for 2 uker siden det ble  
kjempemørkt det var helt

---

lysebrunt blondt tenkte ha det litt mørkere men det ble neste svart men i allefall har vasket og vasket og vasket håret vasket det sikkert 6 ganger i døgnet i begynnelsen så det har blitt litt lysere men nå slipper det ikke m' **'Dren i ret eller ikke Baby og barn Doktoronline Forum**

April 20th, 2020 - Vi fikk god oppfølging av ØNH spesialist og enden på visa ble at barnet slapp H n gikk til dyktig spesialist og vi ville ikke nølt et sekund om det ble vurdert som hensiktsmessig For oss var lærdommen at slike ting følges opp av spesialist ikke fastlege Det var fastlegen som tok initiativ til henvisning før vi hadde tenkt på det selv'

**'skulle kjre gutten min til faren sin i dag og da sa han**

april 10th, 2020 - det har vært slutt mellom meg og faren hans i en god del år og far fikk seg ny kjæreste for tre år siden altså ikke et nytt forhold skulle kjøre gutten min til faren sin og da sa han at han gledet seg til å tilbringe tid sammen med pappa og mamma jeg spurte hva han snakket om jeg skulle da'

**'Mistet jobben og flyttet hjem til foreldrene ble**

April 10th, 2020 - - «Jeg er ikke det» sier jeg «Hvis dere mener det burde jeg ikke blitt ilagt skatt» Siden 2013 hadde Mattsson

---

---

*gått uvitende om at han var  
utvandret Det var først i  
samtalen med kemneren i 2016 at  
han fikk vite det Etter å ha vært  
i dialog med Skatteetaten får han  
ettergitt skattekravet på 300 000  
men uten noen form*

**for''svigerdatter Vil Ikke Ha  
Barn Er Det Lov Si At Man Er  
April 22nd, 2020 - Jeg Ble ærlig  
Talt Jævlig Sur Jeg Tok Aborten  
Fordi Jeg Aldri Vil Ha Barn -  
Ikke Fordi Jeg Manglet Penger  
Eller Noe Slikt Selv Om Det Så  
Klart Passet Dårlig Da Jeg Var  
Opptatt Med Andre Livsprosjekter  
Synes Det Er Kjipt å Få MITT Liv  
Og MIN Kropp Til å Handle Om  
Hennes Følelser Din Svigerdatters  
Kropp Og Livsvalg Handler Ikke Om  
Deg''**

Copyright Code : [1Wlt7PMJYx2Ngik](https://www.youtube.com/watch?v=1Wlt7PMJYx2Ngik)